
N° de courses 

Régime de circulation
MENSDORF, Ennen am Duerf (r.église)
MENSDORF, rue de Roodt/Syre
ROODT-SUR-SYRE, Hunnemillen
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
ROODT-SUR-SYRE, Op der Gare
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Beim leschte Wollef
RODENBOURG, An der Schleed
RODENBOURG, Am Duerf
GONDERANGE, Eeschelerstrooss
GONDERANGE, Schoul
GONDERANGE, Mierchen
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Reiland
GRAULINSTER, Haaptstrooss
RIPPIG, Rippigerkopp
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
ALTRIER, Heeschbregerwee
WOLPER, Wolpert
SCHEIDGEN, Mechelshaff
LAUTERBORN, Lauterborn
LAUTERBORN, Specksmillen
ECHTERNACH, Nonnemillen
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Charly's Halt
ECHTERNACH, Morgenstern
ECHTERNACH, Lycée 1

3612

A 

07:15
07:17
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:39

3610

A 

07:15
07:17
07:21
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:39

3520

A AI NC

07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:07
07:08
07:10
07:11
07:15
07:16
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23
07:27
07:29
07:30
07:31
07:33
07:35
07:38
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:46

Explications:
A  = lu-ve scolaires
AI  = à Roodt-sur-Syre, Barriär correspondance avec la ligne 326 de Grevenmacher
NC = à Roodt-sur-Syre, Barriär correspondance avec la ligne B11 de Gostingen

(Mensdorf) - Roodt/Syre - Junglinster - Echternach, LycéeB01
courses scolaires

décembre 2023



N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Lycée 1
ECHTERNACH, Centre Ville
ECHTERNACH, Belle-Vue
ECHTERNACH, Centre de secours
ECHTERNACH, Nonnemillen
LAUTERBORN, Specksmillen
LAUTERBORN, Lauterborn
SCHEIDGEN, Mechelshaff
SCHEIDGEN, Rosswinklerhaff
WOLPER, Wolpert
ALTRIER, Bildchen
ALTRIER, Kreizenhéicht (RN)
RIPPIG, Rippigerkopp
GRAULINSTER, Haaptstrooss
JUNGLINSTER, Um Reiland
JUNGLINSTER, Op der Gare
JUNGLINSTER, Um Léi
JUNGLINSTER, Op de Fréinen
GONDERANGE, Mierchen
GONDERANGE, Op der Bréck
GONDERANGE, Op der Gare
RODENBOURG, Am Duerf
RODENBOURG, An der Schleed
OLINGEN, Beim leschte Wollef
OLINGEN, rue de Rodenbourg
OLINGEN, Kéisbierg
BETZDORF, Banzelt
ROODT-SUR-SYRE, Barriär
MENSDORF, Ennen am Duerf (r.église)
MENSDORF, rue de Roodt/Syre
ROODT-SUR-SYRE, Hunnemillen
ROODT-SUR-SYRE, Barriär

6253

A 
14:35
14:36
14:39
14:40
14:40
14:41
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:55
14:57
14:58
14:59
14:59
15:00
15:03
15:05
15:06
15:08
15:09
15:10
15:12
15:14
15:17
15:18
15:20
15:20

6251

A AG
14:35
14:36
14:39
14:40
14:40
14:41
14:41
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:55
14:57

6581

A 
15:30
15:31
15:34
15:35
15:35
15:36
15:36
15:39
15:40
15:41
15:43
15:44
15:45
15:46
15:50
15:52
15:53
15:54
15:54
15:55
15:58
16:00
16:01
16:03
16:04
16:05
16:07
16:09
16:12
16:13
16:15
16:15

Explications:
A  = lu-ve scolaires
AG = à Junglinster, Op der Gare correspondance avec la ligne 261 vers Echternach

Echternach, Lycée - Junglinster - Roodt/Syre - (Mensdorf)B01
courses scolaires

décembre 2023




